
Deleliste .........
Gyldig fra .......
Erstatter .........

Pos.Pos.Pos.Pos.Pos.  Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. DelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelse Ant.Ant.Ant.Ant.Ant. Pos.Pos.Pos.Pos.Pos.  Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. DelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelse Ant.Ant.Ant.Ant.Ant.

1-20 243036 Motoroppheng komplett 1
1 243027 Motorbøyle sv. 1
2 243037 Motorplate 1
3 225109 Kjedehjul m/lager 5/8" 2
4 243045 Lenkeplate 1
5 243046 Lenkearm 2
6 243047 Bøssing 2
7 243048 Bøssing 2
8 243049 Bremseskive 4
9 873130 Tallerkenfjær 2

10 243051 Skjermplate 2
11 243052 Flensskive 4
12 410090 Skrue 6KT M16x40 mm, VZN 2

13 410083 Skrue 6 KT. M12x80 mm, VZN 1
14 410140 Skrue 6KT M12x60 mm, VZN 2
15 410514 Mutter 6KT  Met/Lås M16 mm,VZN 2
16 410512 Låsemutter M12 mm 2
17 410509 Mutter M12 mm, VZN 2
18 420032 Spennhylse gummibrikke, 6x40 mm 2
19 410136 Skrue 6KT M12x90 mm, VZN 2
20 243055 Vinkelmutter for motoroppheng 1

21 243038 Rep.sett motoroppheng (inneholder
pos.4-9,12,15,16,19)

22 243039 Tannhjulsett motoroppheng (inneh.
pos.3,10,11,14,17)

Fôringsanlegg
Fôrutlegger
Motoroppheng komplett         Art. Nr.: 243036      Art. Nr.: 243036      Art. Nr.: 243036      Art. Nr.: 243036      Art. Nr.: 243036

21.14.005
07.95
00.00


